
Pregão/Concorrência Eletrônica

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Assuntos Administrativos
SUBSECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00001/2023

Às 11:52 horas do dia 25 de julho de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. FABIO CAMPELO SANTOS DA FONSECA RIBEIRO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23000013016202200, Pregão nº 00001/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Instalação / Manutenção / Montagem - Sala Cofre / Sala Tele-presença / VídeoConferência
Descrição Complementar: Instalação / Manutenção / Montagem - Sala Cofre / Sala Tele-presença /
VídeoConferência
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 758.688,0200 Intervalo Mínimo entre Lances:0,05 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: GREEN4T SOLUCOES TI SA , pelo melhor lance de R$ 737.500,0000 , com valor negociado a
R$ 718.999,9200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/07/2023
11:51:49 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: GREEN4T
SOLUCOES TI SA, CNPJ/CPF: 03.698.620/0005-68, Melhor lance:

R$ 737.500,0000, Valor Negociado: R$ 718.999,9200

Adjudicado 25/07/2023
11:51:56 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: GREEN4T
SOLUCOES TI SA, CNPJ/CPF: 03.698.620/0005-68, Melhor lance:

R$ 737.500,0000, Valor Negociado: R$ 718.999,9200

Homologado 25/07/2023
11:52:36

FABIO CAMPELO
SANTOS DA

FONSECA RIBEIRO

Fim do documento


